
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 12:35

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА (РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО)

0

БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
7

БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)

1. БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
2. ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА (РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 12:40

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ЕЛЕЗИ ШКУРТА (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
0

ГИГОВА ИЛИНА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

РИСТОВА АНГЕЛА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
5

ЕЛЕЗИ ШКУРТА (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
0

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
4

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)

1. АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
2. ЕЛЕЗИ ШКУРТА (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
3. ГИГОВА ИЛИНА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. РИСТОВА АНГЕЛА (МАКЕДОНКА - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 12:55

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
6

BEKIRI BERINA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

НИКОЛОВСКА СИМОНА (БОТОНИ)
1

ТАСЕВСКА ИВА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

МИТЕВА ЛЕОНА (АСТИБО - ШТИП)
0

ТАЛЕСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

БУШИ АРТА (КК КЕИКС)
0

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

НИКОЛОВСКА СИМОНА (БОТОНИ)
0

ТАЛЕСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

БУШИ АРТА (КК КЕИКС)
4

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
3

БУШИ АРТА (КК КЕИКС)
0

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
0

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)

1. МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
2. БУШИ АРТА (КК КЕИКС)
3. СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3. НИКОЛОВСКА СИМОНА (БОТОНИ)
5. ТАЛЕСКА ЈОВАНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
5. ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
7. BEKIRI BERINA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 14:00

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

МИТЕВА АНТОНЕЛА (АСТИБО - ШТИП)
0

КУРТАНОВИЧ САЛМА (КК КЕИКС)
0

МИТЕВСКА ДОРА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

АРСОВА ЏЕСИКА (JKS CENTER- SKOPJE)
0

АДЕМИ ЈУСРА (КК КЕИКС)
9

КУРТАНОВИЧ САЛМА (КК КЕИКС)
3

АДЕМИ ЈУСРА (КК КЕИКС)
3

КУРТАНОВИЧ САЛМА (КК КЕИКС)
0

АДЕМИ ЈУСРА (КК КЕИКС)

1. АДЕМИ ЈУСРА (КК КЕИКС)
2. КУРТАНОВИЧ САЛМА (КК КЕИКС)
3. АРСОВА ЏЕСИКА (JKS CENTER- SKOPJE)
3. МИТЕВСКА ДОРА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
5. МИТЕВА АНТОНЕЛА (АСТИБО - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 14:25

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
ПЕТРЕСКИ СТЕФАН (ЧОЛЕ - ОХРИД)

0

КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ПЕТРЕСКИ СТЕФАН (ЧОЛЕ - ОХРИД)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 14:30

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ЈАНЕВ ОЛИВЕР (ШТИП - ШТИП)
0

ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)
1

ПАПРАНИКУ БЕСМИР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

СЕЛИМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
5

СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
1

КОЏА ЕРЈОН (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
4

ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)
1

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
1

ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)
0

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
3

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)

1. МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
2. ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ГЕЛЕВСКИ ДАРКО (БОТОНИ)
3. ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
5. СЕЛИМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
5. СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:25

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ФИДАНИ ЕНВЕР (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

ПЕТРЕСКИ СИМОН (ЧОЛЕ - ОХРИД)
3

ДОДИЌ АНТОНИО (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)
0

МИТЕВ АНГЕЛ (КК КЕИКС)
2

БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
1

МИЛАИМИ ДРИЛОН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
6

ПЕТРЕСКИ СИМОН (ЧОЛЕ - ОХРИД)
4

МИТЕВ АНГЕЛ (КК КЕИКС)
2

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ПЕТРЕСКИ СИМОН (ЧОЛЕ - ОХРИД)
3. МИТЕВ АНГЕЛ (КК КЕИКС)
5. ФИДАНИ ЕНВЕР (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
5. МИЛАИМИ ДРИЛОН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:30

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)
3

ИВАНОВ МАРИО (АСТИБО - ШТИП)
0

БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ЈАНАКИЕВИЧ НЕНАД (КК РИС - СКОПЈЕ)
0

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
2

БАЈРАМИ ЗУБЕИР (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
1

ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3

ТРАЈКОСКИ ЛЕОНИД (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
8

ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)
0

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
3

ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)
2

ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
4

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
9

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
3. ОСМАНИ ЈАСИН (КК КЕИКС)
3. ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
5. ЈАНАКИЕВИЧ НЕНАД (КК РИС - СКОПЈЕ)
5. ТРАЈКОСКИ ЛЕОНИД (БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/21 16:20

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

УРАНИКУ - ДЕБАР (ДУКА, ДУМАНИ, КОЏА, СЕЛА) (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ГАВРИЛОВСКА, САВЕСКА, СИМЈАНОВСКА) (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
0

УРАНИКУ - ДЕБАР (ДУКА, ДУМАНИ, КОЏА, СЕЛА) (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

ДРИНИ - СТРУГА (МУСТАФАИ, СЕФЕРИ) (ДРИНИ - СТРУГА)
0

УРАНИКУ - ДЕБАР (ДУКА, ДУМАНИ, КОЏА, СЕЛА) (УРАНИКУ - ДЕБАР)

АСТИБО - ШТИП (АНДОНОВА, МИТЕВА, МИТЕВА) (АСТИБО - ШТИП)
0

ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ГАВРИЛОВСКА, САВЕСКА, СИМЈАНОВСКА) (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
2

1. УРАНИКУ - ДЕБАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3. МАКЕДОНКА - ШТИП (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
2/22 16:25

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ДОКЛЕСКА, ПИРГАНОСКА, ТАЛЕСКА) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ДОКЛЕСКА, ПИРГАНОСКА, ТАЛЕСКА) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
4

МАКЕДОНКА - ШТИП (ЈАНКОВСКА, ГИГОВА, МИТЕВСКА, РИСТОВА) (МАКЕДОНКА - ШТИП)
1

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (МИШОВСКА, ПЕЦЕВСКА) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ДОКЛЕСКА, ПИРГАНОСКА, ТАЛЕСКА) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

БЕСА - СЛУПЧАНЕ (ДЕМИРИ, ЕЛЕЗИ, МЕМЕДАЛИЈА, МЕМЕДАЛИЈА) (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

МАКЕДОНКА - ШТИП (ЈАНКОВСКА, ГИГОВА, МИТЕВСКА, РИСТОВА) (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

1. УРАНИКУ - ДЕБАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3. МАКЕДОНКА - ШТИП (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. ТИГАР 2003 - ТЕТОВО (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/21 17:10

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

УРАНИКУ - ДЕБАР (ВОЈНИКА, КОЏА, ЛУЗНАКУ, ПАПРАНИКУ, РАМАДАНИ) (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

КУШТРИМИ - СКОПЈЕ (ИБРАИМИ, РАМАДАНИ, РУШИТИ) (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
2

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ШТИП - ШТИП (ЈАНЕВ, БАСАРОВ, МИХАЈЛОВ, СПАСОВ) (ШТИП - ШТИП)
2

ШАМПИОН - К. ПАЛАНКА (ЈОВАНОВИЌ, МАКСИМОВСКИ, ПАВЛОВСКИ) (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
0

УРАНИКУ - ДЕБАР (ВОЈНИКА, КОЏА, ЛУЗНАКУ, ПАПРАНИКУ, РАМАДАНИ) (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ШТИП - ШТИП (ЈАНЕВ, БАСАРОВ, МИХАЈЛОВ, СПАСОВ) (ШТИП - ШТИП)
1

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. ШТИП - ШТИП (ШТИП - ШТИП)
3. МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
5. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
2/22 17:30

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

АСТИБО - ШТИП (ИВАНОВ, ИВАНОВСКИ, НИКОЛОВ) (АСТИБО - ШТИП)
0

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БИЛАЛИ, МЕМЕТИ, МИЛАИМИ, МЕМЕДИ, НЕЗИРИ) (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БИЛАЛИ, МЕМЕТИ, МИЛАИМИ, МЕМЕДИ, НЕЗИРИ) (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (ЈОВЕВСКИ, МИЛЕНКОСКИ, СИЉАНОСКИ, СТАНОЕСКИ, ТРАЈКОСКИ) (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (БАЈРАМИ, БЛАЖЕВСКИ, КАЛИМАНОВСКИ, МУСТАФОВСКИ, СМИЛЕВСКИ, СПИРОВСКИ) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (БАЈРАМИ, БЛАЖЕВСКИ, КАЛИМАНОВСКИ, МУСТАФОВСКИ, СМИЛЕВСКИ, СПИРОВСКИ) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2

БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БИЛАЛИ, МЕМЕТИ, МИЛАИМИ, МЕМЕДИ, НЕЗИРИ) (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)

1. МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. ШТИП - ШТИП (ШТИП - ШТИП)
3. МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
5. КК БОНСАИ-ПРИЛЕП (БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 10:00

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
ЕЛЕЗИ МЕДИНА (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)

0

ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ЕЛЕЗИ МЕДИНА (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 10:05

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5

ЈУСКОСКА РАИМКА (ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА)
0

ДУМАНИ ВЕНИСА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3

АРСОВА МЕЛАНИ (JKS CENTER- SKOPJE)
0

МЕМЕДАЛИЈА АЛТУНА (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

АБАЗИ АЛДИНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

СЕФЕРИ ВЕЛЕРДА (ДРИНИ - СТРУГА)
1

ДУКА САРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
4 ДУКА САРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)

5

АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

ДУКА САРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3

РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

ДУКА САРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. МИШОВСКА МИХАЕЛА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ДУКА САРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3. АБДУРАИМИ АМИНА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. АБАЗИ АЛДИНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
5. ЈУСКОСКА РАИМКА (ЕРОЛ 2007 - ЛАБУНИШТА)
5. РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
7. СЕФЕРИ ВЕЛЕРДА (ДРИНИ - СТРУГА)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 11:00

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3

ДЕМИРИ ЕНДРИТА (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

СИМЈАНОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
0

МУСТАФАИ ГРЕСА (ДРИНИ - СТРУГА)
4

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО)
1

ЈАНКОВСКА ПАТРИЦИЈА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ФЕЈЗА ВИОЛА (УСКАНА - КИЧЕВО)
0

ПАНЧЕВА МИЛА (ШТИП - ШТИП)
0

ДАРДХИШТА ЈАНИНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
1

ЗИБЕРИ ЕРДОНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
1

БЕЛИНСКА АНА (JKS CENTER- SKOPJE)
0

ПИРГАНОСКА МАРИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
4

МЕМЕДАЛИЈА РЕЈХАН (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

САВЕСКА КСЕНИЈА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
0

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
8

ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

МУСТАФАИ ГРЕСА (ДРИНИ - СТРУГА)
4

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО)
2

ФЕЈЗА ВИОЛА (УСКАНА - КИЧЕВО)
0

ДАРДХИШТА ЈАНИНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
0

ПИРГАНОСКА МАРИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
5

МУСТАФАИ ГРЕСА (ДРИНИ - СТРУГА)
4

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО)
1

БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
1

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

МУСТАФАИ ГРЕСА (ДРИНИ - СТРУГА)
1

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
5

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)

1. КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2. МУСТАФАИ ГРЕСА (ДРИНИ - СТРУГА)
3. ДОКЛЕСКА НИНА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3. БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
5. ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (КУНСУТО)
5. САВЕСКА КСЕНИЈА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
7. СИМЈАНОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
7. ПИРГАНОСКА МАРИЈА (БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 10:00

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

СЕЛМАНИ ЕРМАН (ФАТИ - ТЕТОВО)
2

НИКОЛОВ ДАВИД (АСТИБО - ШТИП)
0

МЕМЕТИ БЕСАРТ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
1

АДЕМИ РИГОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
3

ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
3

АБДУЛАХИ НАФИ (ФАТИ - ТЕТОВО)
1

РАМАДАНИ АЗИЗ (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

ДИМОВСКИ ДИМИТАР (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

ЗЕКИРИ АДРИЈАН (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
5 ЗЕКИРИ АДРИЈАН (МАВАШИ - СКОПЈЕ)

1

ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
6

РАМАДАНИ АЗИЗ (УРАНИКУ - ДЕБАР)
4

АДЕМИ РИГОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
3

СЕЛМАНИ ЕРМАН (ФАТИ - ТЕТОВО)
3

ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
4

АДЕМИ РИГОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР - СКОПЈЕ)

1. ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
2. АДЕМИ РИГОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
3. МЕМЕТИ БЕСАРТ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. РАМАДАНИ АЗИЗ (УРАНИКУ - ДЕБАР)
5. СЕЛМАНИ ЕРМАН (ФАТИ - ТЕТОВО)
5. АБДУЛАХИ НАФИ (ФАТИ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 10:55

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

АЗИЗИ СЕИД (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
1

ГОРГЕСКИ БОЈАН (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
1

ЗЕЌИРИ БЛЕРИ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
3

АНАКИЕВ МИХАИЛ (JKS CENTER- SKOPJE)
0

ФИДАНИ СЕЈДУЛА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3

ЃОРЧЕВ АНДРЕЈ (ТИКВЕШ - КАВАДАРЦИ)
0

МЕМЕД БЕКИР (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
0

БИЛАЛИ ИЛИ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

ГОРГЕСКИ БОЈАН (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
2

ФИДАНИ СЕЈДУЛА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
2

ЗЕЌИРИ БЛЕРИ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
0

МЕМЕД БЕКИР (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
0

БИЛАЛИ ИЛИ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
4

ФИДАНИ СЕЈДУЛА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

БИЛАЛИ ИЛИ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
4

БИЛАЛИ ИЛИ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)

1. БИЛАЛИ ИЛИ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
2. ФИДАНИ СЕЈДУЛА (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. АНАКИЕВ МИХАИЛ (JKS CENTER- SKOPJE)
3. ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
5. ЗЕЌИРИ БЛЕРИ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
5. МЕМЕД БЕКИР (ШКУПИ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 11:50

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3

ИБРАИМИ ЛИРИДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
1

ДЕМИРИ НЕДИМ (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

РУШИТИ РЕЏЕП (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
6

ЛАЗАРОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

МИЛЕНКОСКИ МИРОСЛАВ (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

ЛИМАНИ ДРИН (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
0

ТОДОРОСКИ ИВАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
1

СПИРОВСКИ АПОСТОЛ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

МЕМЕДИ ШУАЈБ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

СПАСОВ ВИКТОР (ШТИП - ШТИП)
1 СПАСОВ ВИКТОР (ШТИП - ШТИП)

0

ТОДОРОСКИ ИВАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

ЛАЗАРОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

ИБРАИМИ ЛИРИДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
8

ЛИМАНИ ДРИН (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
0

РУШИТИ РЕЏЕП (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
5

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

РУШИТИ РЕЏЕП (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
0

ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)

1. ЈОВАНОВИЌ ВУКАШИН (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
2. РУШИТИ РЕЏЕП (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
3. СПАСОВ ВИКТОР (ШТИП - ШТИП)
3. ЛАЗАРОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5. ЛИМАНИ ДРИН (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
5. СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 12:55

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

АЛИУ АЛМИР (ШКУПИ - СКОПЈЕ)
0

ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
5

НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

КОНЕСКИ ЛУКА (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
1

ПЕТРОВСКИ ЖИВЕ (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
0

РАМАДАНИ ЕМИР (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
5

НИКОЛОВСКИ ПЕТАР (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

АПОСТОЛОВСКИ ДАРИО (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
0

СЕФУЛИ РЕДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
2

ПАВЛОВСКИ ТЕОДОР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
2

КОНЕСКИ ЛУКА (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
1

РАМАДАНИ ЕМИР (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
1

СЕФУЛИ РЕДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3

НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

СЕФУЛИ РЕДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

КОНЕСКИ ЛУКА (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
2

КОНЕСКИ ЛУКА (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)

1. КОНЕСКИ ЛУКА (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
2. СЕФУЛИ РЕДОН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. РАМАДАНИ ЕМИР (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
3. НИКОЛОВСКИ ПАВЕЛ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5. АПОСТОЛОВСКИ ДАРИО (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)
5. ПЕТРОВСКИ ЖИВЕ (ШАРПЛАНИНЕЦ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 14:00

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

СТАНОЕСКИ ГОРДАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
2

ВОЈНИКА КРОН (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

СТЕФАНОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

СЕЈФУЛИ ИЛИР (ФАТИ - ТЕТОВО)
6

ДАРДХИШТА ЈОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)
3

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
5

АРСОВ ЈОВАН (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ИВАНОВСКИ МАТЕЈ (АСТИБО - ШТИП)
0

АВДИУ ЕНИС (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

ЈАНАКИЕВИЧ ИВАН (КК РИС - СКОПЈЕ)
0

ИБРАИМИ СЕИД (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
6

НЕЗИРИ НЕЗИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

СИЉАНОСКИ АНГЕЛ (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
2

СТАНОЕСКИ ГОРДАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
3

СЕЈФУЛИ ИЛИР (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)
2

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

АВДИУ ЕНИС (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
1

ИБРАИМИ СЕИД (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
1

ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
4

СТАНОЕСКИ ГОРДАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
1

БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)
3

ИБРАИМИ СЕИД (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
0

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
9

БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)
1

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
0

БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)

1. БАСАРОВ АНДРЕЈ (ШТИП - ШТИП)
2. МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
3. КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. ЛУЗНАКУ ЕЛДАР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
5. СТАНОЕСКИ ГОРДАН (БОНСАИ-ПРИЛЕП)
5. ИБРАИМИ СЕИД (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
7. ДАРДХИШТА ЈОН (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
7. СИЉАНОСКИ АНГЕЛ (БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:05

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
САЛИ СЕЈХАН (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)

1

ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
5

ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. САЛИ СЕЈХАН (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:10

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ЈОРДАНОВА ИВАНА (ШТИП - ШТИП)
0

ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. ЈОРДАНОВА ИВАНА (ШТИП - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:20

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
4

РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
0

ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
2

БЕКИРИ БЕРНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5

ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
5

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
4

ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. БЕКИРИ БЕРНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
3. РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
5. ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:50

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -68 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
СТОЈАНОВСКА МИЛЕНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)

1

ЏЕЛАДИНИ ЗАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
5

ЏЕЛАДИНИ ЗАНА (ДРИНИ - СТРУГА)

1. ЏЕЛАДИНИ ЗАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
2. СТОЈАНОВСКА МИЛЕНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 15:55

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final
СИМОВСКА СИМОНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)

СИМОВСКА СИМОНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СИМОВСКА СИМОНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 13:45

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

КАРАМАНОВ ДАНИЕЛ (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
0

РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
1

ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
8

ХАМИДИ НЕЈАЗИ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
1

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. ХАМИДИ НЕЈАЗИ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 14:25

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

СТОЈМИРОВ СТЕФАН (БОТОНИ)
0

МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
1

ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
8

БАХТИЈАРИ УСАМЕ (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
2

ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
5

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
1

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
3. СТОЈМИРОВ СТЕФАН (БОТОНИ)
3. МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
5. БАХТИЈАРИ УСАМЕ (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 14:40

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

БАЈРАМИ УСАМЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
4

МЕМЕДИ МЕВЛУД (КК КЕИКС)
1

ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
2

БАЈРАМИ ИЛИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
1

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5

БАЈРАМИ УСАМЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
0

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
3. БАЈРАМИ УСАМЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. БАЈРАМИ ИЛИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:20

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

Final

ШАЛАМАНОВ ДИМИТАР (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
5

ЗИМБЕРИ НЕЈАЗИ (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
3

ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)

1. ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
2. ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ШАЛАМАНОВ ДИМИТАР (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. ЗИМБЕРИ НЕЈАЗИ (БЕСА - СЛУПЧАНЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:21) -WKF Approved- v 9.8.2 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/22 15:35

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)
5

ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
1

НЕЗИРИ АДИС (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
3

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)

1. КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)
2. МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
3. ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
3. ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
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У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021, Спортска сала Крсте Мисирков, во О.У. Крсте Мисирков, нас. Ченто, MKD

МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
1

ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)

1. КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (КК КЕИКС)
2. МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
3. ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
3. ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)


